

Dodavatel:

**IZOTRADE s.r.o.**
Křenova 438/7
162 00 Praha 616IČ: 28368509
DIČ: CZ28368509
Mobil: 730156094
E-mail: info@izolace-izotrade.cz
www.isolace-izotrade.czVariabilní symbol: 230500086
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 21.08.2023Odběratel: IČ: 00272434
DIČ:**Obec Žeretice**
Žeretice 111
507 02 Žeretice

Číslo účtu: 5505772359 0800

Datum vystavení: 31.10.2023
Datum splatnosti: 30.11.2023
Datum uskutečnění plnění: 31.10.2023
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám dle SoD stavební práce na akci: "CHODNÍK PODÉL SILNICE III/28044, SO 100 - CHODNÍK, K. Ú. ŽERETICE". Práce provedeny dle odsouhlaseného soupisu prací.						
Fakturace dle přílohy	1	1 864 993,60		1 864 993,60 21%	391 648,66	2 256 642,26
Součet položek				1 864 993,60	391 648,66	2 256 642,26
CELKEM K ÚHRADĚ						2 256 642,26

Vystavil: Jana Šudová
sudova@izolace-izotrade.cz

Žeretice okr. Jičín	Číslo dopor.
Došlo dne: 3.11.2023	Zpracovatel
Č.j.: 725/2023	DIČ: RA
Přílohy: 1	Ukládací znak
	5/10

SCHVALUJI:

- 3.11.2023

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 136610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 864 993,60	21%	391 648,66	2 256 642,26

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

DOPRAVNÍ STAVBY
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
IČ - 28368509 DIČ - CZ28368509
Šudová



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 1027/1 ŽERETICE - CHODNÍK PODÉL SIL. III/28044
Rozpočet: SO 100 CHODNÍK

SO 100 1 864 993,60

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						9	10
1	2	3	4	5	6		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101B		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	180,000	450,00	154 500,00
							81 000,00
2	02730		POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
3	029112A		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ	KPL	1,000	12 000,00	12 000,00
4	02943A		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
5	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00
6	02945A		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
7	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ŽŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	4 500,00	4 500,00
8	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ŽŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
1			Zemní práce				
9	11090A		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
10	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	50,000	45,00	2 250,00
11	11343C		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	14,500	850,00	12 325,00
12	123730A		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	128,000	255,00	32 640,00
13	12980A		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	3,000	2 200,00	6 600,00
14	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	72,000	115,00	8 280,00
15	132730A		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	30,000	450,00	13 500,00
16	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	20,000	780,00	15 600,00
72	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	14,500	105,00	1 522,50
17	17180A		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	69,000	435,00	30 015,00
62	17180B		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	33,000	680,00	22 440,00
18	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	30,000	950,00	28 500,00
70	17680A		VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	1 100,00	2 200,00
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍM TŘ. I	M2	476,000	28,00	13 328,00
20	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	265,000	15,00	3 975,00
21	18214B		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	115,000	22,00	2 530,00
68	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	18,000	300,00	5 400,00
22	18243		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU	M2	265,000	47,00	12 455,00
23	184721A		ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
2			Základy				
63	21450A		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	30,000	350,00	55 116,00
							10 500,00
24	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	572,000	78,00	44 616,00
3			Svislé konstrukce				
65	31812R		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON	KPL	1,000	15 500,00	15 500,00
5			Komunikace				
25	561401A		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I	M3	5,200	2 750,00	497 627,10
							14 300,00
26	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	130,000	920,00	119 600,00
27	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	23,000	11,00	253,00
28	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	1,700	8 200,00	13 940,00
29	574D05		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16	M3	2,300	7 942,00	18 266,60
30	58221B		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	38,500	1 450,00	55 825,00
31	582611		KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	331,500	705,00	233 707,50
32	582611B		KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	10,000	720,00	7 200,00
33	58261A		KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	15,500	890,00	13 795,00
34	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	244,000	85,00	20 740,00
7			Přidružená stavební výroba				
67	711116		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚ PVC	M2	10,000	78,00	13 280,00
							780,00
35	76792A		OPLOČENÍ - SLOUPKY	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00

8		Potrubí	533 125,00			
36	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	49,000	730,00	35 770,00
37	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	117,000	1 995,00	233 415,00
66	875272	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DÉROVANÝCH	M	116,000	240,00	27 840,00
38	894858B	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 600MM	KUS	5,000	17 500,00	87 500,00
39	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	6,000	11 500,00	69 000,00
64	89722	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,000	28 000,00	28 000,00
40	897542	VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM	KUS	2,000	7 800,00	15 600,00
41	89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	KUS	5,000	3 840,00	19 200,00
42	89921A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	5,000	2 250,00	11 250,00
43	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	3,000	1 850,00	5 550,00
9		Ostatní konstrukce a práce	376 285,00			
57	912151A	SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	7 600,00	15 200,00
44	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	4 970,00	9 940,00
45	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,000	1 350,00	1 350,00
46	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	450,00	450,00
47	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 900,00	5 800,00
48	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	2,000	450,00	900,00
49	914A22	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍ TŘ.1 MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	550,00	550,00
50	914A23	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ	KUS	1,000	150,00	150,00
51	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	174,000	305,00	53 070,00
52	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	26,000	380,00	9 880,00
53	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	231,000	475,00	109 725,00
54	9181BR	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
55	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	244,000	105,00	25 620,00
71	919122	ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	6,000	125,00	750,00
56	93542	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	36,000	3 105,00	111 780,00
59	936313	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C16/20	M3	1,000	3 020,00	3 020,00
60	93811	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	4 000,000	2,00	8 000,00
61	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	2,000	1 150,00	2 300,00
69	966184A	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO SKM	KPL	1,000	2 800,00	2 800,00


 DOPRAVNÍ STAVBY
 Křenova 438/7
 142 00 Praha 6
 IČ - 23368509 / DIČ - CZ23368509